

افتتاح اولین پایگاه انتقال خون پاکدشت

پاکدشت- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با مشارکت مدیریت شهری شهرداری و شورای اسلامی شهر پاکدشت ؛اولین پایگاه انتقال خون شهرستان پاکدشت افتتاح گردید. اولین پایگاه انتقال خون شهرستان پاکدشت افتتاح و مراسم کلنگ زنی مرکز جامع انتقال خون جنوب شرق استان تهران و محل نگه داشت اقلام استراتژیک سازمان انتقال خون استان تهران با حضور جمالی مدیرعامل سازمان انتقال خون کشور، شیخ ویسی شهردار پاکدشت، رئیس و نائب رئیس شورای اسلامی شهر پاکدشت و سایر مسئولین شهرستانی انجام گرفت.

شیخ ویسی در حاشیه این مراسم گفت: طی سال‌های اخیر، راه‌اندازی پایگاه انتقال خون به یکی از مطالبات مهم مردم پاکدشت تبدیل شده بود و استقرار پایگاه‌های سیار انتقال خون در مناسبت‌های مختلف جوایگویی نیاز شهرستان نبود. شهردار پاکدشت افزود: پس از پیگیری‌های مستمر و با مشارکت مجموعه مدیریت شهری شهرداری و شورای اسلامی شهر پاکدشت، پایگاه مدیریت انتقال خون شهرستان پاکدشت در راستای رفع نیاز اساسی مردم این شهرستان افتتاح گردید. عملیات عمرانی ساخت مرکز جامع انتقال خون جنوب شرق استان تهران و محل نگه داشت اقلام استراتژیک سازمان انتقال خون استان تهران که با مشارکت شهرداری پاکدشت به مرحله کلنگ زنی رسیده است به‌زودی آغاز خواهد شد.

سختگویی شرکت گاز گلستان:

مردم صرفه‌جویی در مصرف گاز را جدی بگیرند

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سختگویی شرکت گاز استان گلستان از هم استانی‌هاخواست تا صرفه‌جویی در مصرف گاز را جدی بگیرند.

ابوالقاسمی با اشاره به سرد شدن هوا و افزایش حجم مصرف گاز در این زمینه گفت: از مشترکین تقاضا داریم به منظور پایداری گاز در مصرف گاز نهایت صرفه‌جویی را انجام دهند وهمچون گذشته این شرکت را در استمرار جریان گاز یاری رسانند. وی از حسن توجه مشترکان گاز بر ارائه ناهای گرم این خصوص پرداخت که می‌توان به پوششیدن لباس‌های گرم زمستانه، کم کردن حداقل یک درجه از دمای محیط، مسدود کردن روزنه‌های ورود هوای سرد یا در نظر گرفتن هوای موردنیاز برای سوخت وسایل گازسوز، تنظیم دمای راه اتاق درحد استاندارد بین ۱۸ تا ۲۱ سانتی‌گراد و خاموش کردن وسایل گرمایشی در هنگام خروج از منزل و محل کار عنوان نمود. وی موارد دیگری که درزمینه صرفه‌جویی مصرف گاز بسیار مؤثر است را کم کردن درجه موتورخانه‌ها و آبگرمکن‌های مخزنی، بستن شیر شوفاژ اتاق‌هایی که مورد استفاده قرار نمی‌گیرند و همچنین بسته نگهداشتن در اطاق‌های خالی و خاموش کردن بخاری موجود درآن را عنوان کرد.

بندرعباس- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: همایش آموزش و مهارت افزایی کارآموزان وکارشناسان رسمی دادگستری استان هرمزگان به میزبانی مرکزکارشناسان رسمی دادگستری استان دربندرعباس برگزارشد.

در این همایش عبدالملی پلاسی زاده رئیس هیات مدیره مرکزکارشناسان رسمی دادگستری استان هرمزگان گفت:آثارویسکات امرآموزش برهیچکس پوشیده نیستت و اگرپخواهیم به طورمشخص درحوزه کارشناسی این مقوله را مورد ارزیابی قرار دهیم می توانیم اهمیت آموزش و مهارت افزایی و نقش کارشناسان را از چند منظر مورد بررسی قرار دهیم،وی آثار مهم آموزش کارآموزان و کارشناسان را ارتقا سطح نظریات کارشناسی به ویژه برای کارآموزان و کارشناسان تازه وارد،یاری رسانی به امر مهم قضاوت از دیدگاه فنی و تخصصی و پیشگیری از اطاله دادرسی و تسریع در حصول نتیجه عنوان کرد.پلاسی زاده افزود:تاثیرآموزش در اتخاذ رویه صحیح کارشناسی و در نتیجه کاهش میزان خطا و اشتباه و تخلفات

احتمالی و گاه نا خواسته برهیچکس پوشیده نیست. رئیس هیات مدیره مرکز کارشناسان رسمی دادگستری استان هرمزگان همچنین گفت: در این همایش آموزشی تعداد ۲۰۰ نفر شامل ۱۰۰ نفر کارآموز و ۱۰۰ نفر کارشناس شرکت کردند.

بررسی چند پرونده مهم و کثیرالشاکي ماهنشان توسط رئیس سازمان بازرسی کل کشور

زنجان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس سازمان بازرسی کل کشور که به شهرستان ماهنشان سفر کرده بود با حضور در دادگستری، چند پرونده مهم و کثیرالشاکي این شهرستان را مورد بررسی قرار داد.

خدائیان که در جریان سفر استانی رئیس قوه قضاییه به استان زنجان به شهرستان ماهنشان سفر کرده بود، ضمن بازدید از محل دادگستری این شهرستان و ملاقات مردمی

انعقاد تفاهم نامه همکاری بین شرکت نفت و گاز اروندان و صندوق پژوهش و فناوری صنایع نفت و گاز اروندان

محصولات دانشبنیان در صنعت نفت" با انعقاد تفاهم نامه، برگزاری نشست‌های مشترک و پنل تخصصی، به شکل فصال در این رویداد حاضر و نقش آفرینی کرد. در همین راستا در نشست، تفاهم نامه همکاری بین شرکت نفت و گاز اروندان و صندوق پژوهش و فناوری صنعت نفت با حضور مدیرت پژوهش و فناوری شرکت‌های نفت و گاز اروندان و مناطق نفتخیز جنوب و اساتیدی از بزرگ کشور برگزار شد. این شرکت ضمن بهره‌برداری از ظرفیت‌های "نخستین کنفرانس مدیریت فناوری



وی در پایان ابرازامیدواری کرد برگزار ی چنین همایش‌هایی زمینه رشد و تعالی هرچه بیشتر کارشناسی را در استان فراهم کند. در ادامه همایش حسن عبدلیان پوررئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضاییه درخشان

باشد که کسی نمی‌تواند مسیر اجرای عدالت را مخدوش کند. رئیس سازمان بازرسی کل کشور خاطرنشان کرد: اگر موفق شویم این اعتماد را بین مردم ایجاد کنیم و مردم به دستگاه قضایی امیدوار باشند در کار خود موفق خواهیم بود. وی بر احساس مسئولیت ارکان دستگاه قضایی تأکید کرد و گفت: اگر همه همت کرده و اراده کنیم مطمئنا اعتماد عمومی به دستگاه قضایی بیشتر می‌شود.

خطر پذیر، میان عیسی نویری رئیس پژوهش و فناوری شرکت نفت و گاز اروندان و حمید حیدری مدیرعامل صندوق پژوهش و فناوری صنعت نفت به امضا رسید.

همچنین در این کنفرانس با هماهنگی مرکز نوآوری انرژی، چهارمین گردهمایی بین شرکت‌های نوآور و دانش بنیان و مدیریت پژوهش و فناوری شرکت‌های نفت و گاز اروندان و مناطق نفتخیز جنوب برگزار گردید. در این برنامه شرکت‌های فناور با موضوع کاربرد داده و اینترنت اشیا در زنجیره ارزش صنایع بالادستی نفت، به ارائه توانمندی‌ها و محصولات خود پرداختند.

برگزاری همایش آموزش و مهارت افزایی کارآموزان و کارشناسان رسمی دادگستری هرمزگان

به شکل گیری این مرکز اشاره کرد و گفت: «مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده»، پیرو حکم مقرر در ماده ۱۸۷ و به موجب آیین‌نامه اجرایی آن ابلاغی ۱۳۸۱/۶/۱۳ رئیس قوه قضائیه، در سال ۱۳۸۱ تأسیس شد. آیین‌نامه اجرایی ماده ۱۸۷ نحوه تشکیل و ارکان مرکز، فرایند صدور پروانه، برگزاری آزمون، نظارت بر فعالیت اعضا و سایر امور مرکز را در چارچوب قوانین و مقررات حاکم بر حوزه‌های وکالت و کارشناسی مشخص نمود. این مرکز که در حوزه ارائه خدمات وکالتی، کارشناسی رسمی و مشاوره حقوقی فعالیت می‌کرد، به موجب قانون حمایت خانواده مصوب ۱۳۹۲ و آیین‌نامه آن صلاحیت گسترده‌تری در حوزه مشاوره خانواده پیدا کرد. درقسمت پایانی این همایش، کارگاه آموزشی تخلفات انتظامی کارشناسان رسمی توسط یادگاری دادستان مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضاییه برگزارشد. در این همایش از اعضای هیات مدیره مرکز کارشناسان رسمی دادگستری استان هرمزگان تجلیل شد.

خدائیان با تأکید بر تکریم ارباب رجوع، افزود: سفر استانی رئیس قوه قضاییه برای استان‌ها نعمت است و وی با استفاده از اختیاراتی که قانون در اختیارش گذاشته برای رفع مشکلات همکاران قضایی اهتمام دارد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور تصریح کرد: مشکلات همکاران قضایی شهرستان به رئیس قوه قضاییه منعکس می‌شود و مطمئن باشید همه راهکارها برای رفع این مشکلات به کار گرفته می‌شود.

اروندان و صندوق پژوهش و فناوری صنعت نفت

در این رویداد که به منظور ایجاد بستر برای فروش خدمات و جذب مشتری محصولات نرمافزاری و فناوریانه شرکت‌های دانش بنیان برگزار گردید، دکتر عیسی نویری، رئیس پژوهش و توسعه شرکت به عنوان رئیس هیأت داوران بهمراه سایر داوران منتخب به بررسی ارزیابی محصولات و استارت‌آپ‌های ارایه شده پرداختند. در پایان این کنفرانس، با حمایت معاونت مهندسی و پژوهشی وزارت نفت، ضمن اهداء جوایز تقدی به دو تیم منتخب، طرح‌های برتر جهت سرمایه‌گذاری معرفی خواهند شد.

نماینده مردم غرب گلستان در مجلس: افزایش تعرفه مخابرات نیاز به بسترسازی دارد

بندرگز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماینده مردم غرب گلستان در مجلس شورای اسلامی تعرفه ثابت مخابرات در سال‌های گذشته را یکی از مشکلات مخابرات دانست و گفت: افزایش تعرفه مخابرات نیاز به بسترسازی دارد.

ایری که در آئین آغاز عملیات اجرایی نهضت جهادی توسعه فیبر نوری مخابرات ایران در گلستان سخن می‌گفت با اشاره به این مطلب که افزایش تعرفه‌ها در شرایطی که در آن قرار داریم مشکلاتی را به وجود می‌آورد و باید به دنبال بسترسازی جدیدی باشیم، افزود: باید از تکنولوژی‌های نوین در جهت توسعه استفاده کنیم و براین تبدیل تعرفه‌ها شرکت مخابرات می‌تواند این توسعه را رقم بزند.

نماینده مردم غرب گلستان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در گلستان با پراکنش جمعیتی روبه رو هستیم، گفت: این مسئله باعث الزاماتی برای شرکت‌های خدمات رسان از جمله مخابرات شده که نیاز به توجه بیشتری دارد.

وی خدمت رسانی مخابرات به مردم را موجب رفاه آنها دانست و تأکید کرد: در این زمینه همه باید دست به دست هم دهیم تا افزایش رفاه صورت گیرد و رضایت مندی مردم جلب شود.

معرفی برترین‌های جشنواره ملی زکات در شههمیرزاد

مهدیشهر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: جشنواره ملی فرهنگی، هنری و علمی زکات کشور با معرفی برگزیدگان در شههمیرزاد از توابع شهرستان مهدیشهر به پایان رسید.

این جشنواره چهاردهمین دوره برگزاری آن در کشور بود که با هدف ترویج فریضه الهی زکات و در بخش‌های مودیان، مبلغان، مروجان، شوراهای نمونه زکات و بخش فرهنگی و رسانه‌ای برگزار شد.

ذوالفقاری مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان سمنان گفت: ۵۰ اثر علمی در قالب مقاله و رساله دکترا و ۵۵۰ اثر فرهنگی و هنری در قالب داستان نچروه هزینه زکات‌های تقاضی به دبیرخانه جشنواره زکات ارسال شد و هیات داوران از میان این آثار و معرفی ۶۵ برگزیده استانی و ملی را برگزید.

حجت الاسلام مطیعی نماینده، ولی فقیه در استان سمنان در این همایش بر لزوم اطلاع‌رسانی نحوه هزینه زکات‌های دریافتی از مودیان تأکید کرد و گفت: اینکه فرد بداند زکاتی که پرداخت کرده گره از کلام مشکل شهر و روستایش را باز کرده در تشویق او به ادامه این سنت حسنه مؤثر است.

معاون مشارکت‌های مردمی کمیته امداد کشور هم رویکرد این نهاد را مردمی سازی احسان و پر رنگ کردن نقش مردم در رفع مشکلات مردم عنوان کرد.

شماره های تماس جهت درج آگهی

در روزنامه جمهوری اسلامی:
۷۷۶۴۴۴۱۰-۷۷۶۴۴۴۱۱
نمبر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پلمب صنعت کارا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۵۷۲۹۹ - شناسه ملی ۰۱۰۲۹۷۵۴۶۷، دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که رأس ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ در دفتر مرکزی شرکت بنشانی: تهران تهرانیارس خ اتحاد خ هفدهم غربی پلاک ۱۷ - تشکیل می‌شود، حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- انتخاب و تعیین سمت مدیران ۲- انتخاب بازرسین هیئت مدیره

قابل توجه کلیه اعضای دارای پروانه کسب در رسته‌های تحت پوشش اتحادیه آرایشگران و پوشاک فروشان شهرستان فراهان (اولین فراخوان)

جهت شرکت در انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ به مدت ۱۵ روز کاری به سامانه www.asnafiranian.ir مراجعه و نسبت به تکمیل فرآیند ثبت نام اقدام نمایید.

قابل توجه کلیه اعضای دارای پروانه کسب در رسته‌های تحت پوشی اتحادیه مصالح ساختمانی شهرستان فراهان (اولین فراخوان)

جهت شرکت در انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۸ به مدت ۱۵ روز کاری به سامانه www.asnafiranian.ir مراجعه و نسبت به تکمیل فرآیند ثبت نام اقدام نمایید.

قابل توجه کلیه اعضای دارای پروانه کسب در رسته‌های تحت پوشی اتحادیه لوازم خانگی و لوازم التحریر شهرستان فراهان (اولین فراخوان)

جهت شرکت در انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ به مدت ۱۵ روز کاری به سامانه www.asnafiranian.ir مراجعه و نسبت به تکمیل فرآیند ثبت نام اقدام نمایید.

قابل توجه کلیه اعضای دارای پروانه کسب در رسته‌های تحت پوشی اتحادیه خدمات خودرویی شهرستان فراهان (اولین فراخوان)

جهت شرکت در انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۷ به مدت ۱۵ روز کاری به سامانه www.asnafiranian.ir مراجعه و نسبت به تکمیل فرآیند ثبت نام اقدام نمایید.

قابل توجه کلیه اعضای دارای پروانه کسب در رسته‌های تحت پوشی اتحادیه خدمات خودرویی شهرستان فراهان (اولین فراخوان)

جهت شرکت در انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۴ به مدت ۱۵ روز کاری به سامانه www.asnafiranian.ir مراجعه و نسبت به تکمیل فرآیند ثبت نام اقدام نمایید.

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در شرکت مسافربری ایمن سفر ایرانیان قم (سهامی خاص) آگهی دعوت سهامداران شرکت مسافربری ایمن سفر ایرانیان قم سهامی خاص ثبت شده به شماره ۱۲۸۹۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۹۶۱۴۶۸ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت با نمایندگان قانونی آنان دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ در آدرس قم - پایانه مسافربری، دفتر شرکت تلفن ۳۶۴۲۱۵۸ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه: اتخاذ تصمیم در خصوص: ۱- انتخاب مدیران ۲- انتخاب بازرسین هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تولیدی سامان جوجه سهامی خاص شماره ثبت ۱۰۴۶۰۰۲۷۷۸۰

بدینوسیله از سبهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می‌آید تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۷ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت به نشانی: گرمسار ایوانکی جنب باغ دانش مرغداری سامان جوجه کد پستی ۳۵۹۱۹۴۵۶۵ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- انتخاب مدیران ۲- انتخاب بازرس ۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی کاربران بندر بوشهر

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی کاربران بندر بوشهر گروه ۶۵۵۱ نوبت اول در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ ساعت ۱۱ در سالن اجتماعات اترک پل باقر و کاربوری استان بوشهر بصورت انتخاب اعضای اصلی و عضو جلسه انتخاباتی، اصلی و علی‌البدل هیات مدیره می‌آید در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. مهر عضو میزبان وکالت حضور دیگر هر غیر عضو تنها با وکالت یک عضو دیگر در جلسه حضور باید. باید وکالت‌ها توسط بازرس الزامی باشد. «اعضای تقاضای کاندیداتوری جهت حضور در انتخابات تقاضای خود را از تاریخ نشر آگهی برگزاری مجمع، به مدت یک هفته به دفتر تعاونی تحویل داده و رسید دریافت دارند. مکان وکالت‌ها: دفتر شرکت تعاونی کاربران- زمنا: توحیل: ۱۲۰ و ۱۱۰ و ۲۲ و ۱۴۰۱ ماه ۱۴۰۱. رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی کاربران بندر بوشهر

آگهی مزایده فروش محصول گیوی موجود در سردخانه

شرکت توسعه کشاورزی میثاق پایدار شمال (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش میوه گیوی موجود در سردخانه فیاض در سیدهای بیست کیلویی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۷ روز با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند و پیشنهاد خود را به آدرس مندرج در این آگهی بصورت پلمپ شده ارسال نمایند.

ردیف	شرح	تعداد (سبد)
۱	محصول گیوی سورت شده زیر ۶۰ گرم	۳،۱۴۰
۲	محصول گیوی سورت شده سایز ۷۰-۶۰ گرم	۴،۶۹۹
۳	محصول گیوی سورت شده سایز ۸۰-۷۰ گرم	۶،۶۳۸
۴	محصول گیوی سورت شده سایز ۹۰-۸۰ گرم	۸۰
۵	محصول گیوی سورت شده سایز ۱۱۰-۹۰ گرم	۹۸
۶	محصول گیوی سورت شده سایز ۱۱۰+ ۱۱۰ گرم	۱،۱۸۰
۷	محصول گیوی دویپن	۱۲،۹۹۳
۸	محصول گیوی زیر ۲۰ گرم	۷،۲۸۲
۹	محصول گیوی ریز و دویپن (در هم)	۱۱۲
۱۰	محصول گیوی نرم	۱۲۸
۱۱	محصول گیوی زخمی	۹۳
۱۲	محصول گیوی مورد دار	۳۲

شماره تماس و آدرس دفتر مرکزی جهت ارسال پاکات پیشنهاد قیمت: *گیلان - جابکسر - روبروی اردوگاه راه‌آهن مطهری - کدپستی ۴۴۹۹۴-۳۴۴۸۸

مدیر عامل ۰۹۱۱۲۷۳۳۹۴۳- مدیر مالی و مجامع ۰۹۱۱۳۹۳۲۸۸۵- امور بازرگانی ۰۹۱۱۳۹۷۶۲۲۵

آدرس سردخانه فیاض جهت بازدید محصول گیوی: *مازندران - تنکابن - نشتارود - دوراهی کترا - جاده لوله گاز

آگهی مناقصه مرحله دوم شرکت شیر پاستوریزه پگاه اراک (سهامی عام)
به شماره ثبت ۲۷۹۴ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۰۶۲۶۴۰

به اطلاع می‌رساند شرکت شیر پاستوریزه پگاه اراک در نظر دارد ترمیم و بازسازی مخزن آب خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. واجدین شرکت در مناقصه می‌توانند جهت دریافت برگ شرایط شرکت در مناقصه از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز کاری به نشانی اراک - جاده کمربندی - بلوار شهدای آونگان - بلوار ۱۵ خرداد (روبروی شهر صنعتی) شرکت شیر پاستوریزه پگاه اراک مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۸۶-۳۳۱۳۷۶۱۰ یا ۰۸۶-۳۸۰۹۳۸۰۹ تماس حاصل نمایند. شرکت شیر پاستوریزه پگاه اراک (سهامی عام)

آگهی فروش ملک

شرکت کالا بازار ایرانیان با شناسه ملی ۰۱۰۳۳۴۴۷۹۶ در نظر دارد چند دستگاه آپارتمان با مشخصات جدول ذیل را به فروش برساند. لذا از علاقمندان تقاضا می‌شود پیشنهاد کتبی خود به انضمام شرایط پرداخت را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۴ به آدرس تهران، خیابان ولیعصر، بعد از خیابان شهید بهشتی، کوچه دل افروز، پلاک ۲۳ طبقه اول، خانم عسگری تحویل نمایید. بدیهی است شرکت در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود. ضمناً متقاضیان در صورت تمایل به بازدید از ملک، جهت هماهنگی، می‌توانند با شماره تلفن ۰۸۸۵۵۷۰۴۳، آقای کمال تقاسمی حاصل نمایند.

شماره ثبت ملک	اصلی	فرعی	مساحت	نشانی
۳۳۷۸۰۴	۳۵۲۶	۴۵۸۷	۸۰۳/۹۳	خیابان ولیعصر، خیابان مردوخ، پلاک ۷
تعداد طبقات				
زیر بنای کل				
۱۲ واحد تجاری				
۱۹ واحد اداری				
۳۵ واحد پارکینگ				
الباقی پست برق و تاسیسات و مشاعات				

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در شرکت پرورش میگو ساحل چوبنده سهامی خاص
آگهی دعوت سهامداران شرکت پرورش میگو ساحل چوبنده سهامی خاص ثبت شده به شماره ۱۲۶۳ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۱۴۸۶۵۱ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ در محل شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهمراه رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیات مدیره ۲- انتخاب بازرسین ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیأت مدیره شرکت پرورش میگو ساحل چوبنده